
13. Høring fra Socialforvaltningen om ansøgning vedrørende job- og vidensformidling 
for borgere med sindslidelser (2010-152573)

Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets skal godkende et udkast til høringssvar til Socialudvalget 
om en projektansøgning om job- og vidensformidling for borgere med sindslidelser.

INDSTILLING OG Beslutning
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller,

1.   at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget godkender udkast til høringssvar til 
Socialudvalget.

Problemstilling
Socialudvalget har ved møde den 8. september 2010 behandlet og godkendt en indstilling om 
ansøgning til Arbejdsmarkedsstyrelsen, om midler til et projekt om oprettelse af en job- og 
vidensformidling til borgere med sindslidelser.

Projektet har til formål at opbygge praktisk erfaring og viden om arbejdet med at hjælpe og støtte 
borgere med sindslidelser, i at genetablere og fastholde kontakten til arbejdsmarkedet.

I forlængelse heraf har Økonomiforvaltningen besluttet, at høring af Beskæftigelses- og 
Integrationsudvalget er nødvendig, idet projektet også vedrører kontanthjælpsmodtagere og 
dagpengemodtagere.

Løsning

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen foreslår, at Beskæftigelses- og Integra-tionsudvalget 
afgiver vedlagte høringssvar, hvor udvalget overordnet set tilslutter sig Socialudvalgets godkendelse 
af ansøgning, om oprettelse af en job- og vidensformidling til borgere med sindslidelser.

Projektet bygger videre på de gode erfaringer fra projektet Fælles Ansvar II, og det ligger i naturlig 
forlængelse af det samarbejde, der allerede eksisterer med BIF/SOF strategien for de svageste 
borgere i kommunen.

økonomi

Projektet har ikke økonomiske eller andre ressourcemæssige konsekvenser for BIF, idet BIF ikke 
kan eller skal levere midler eller medarbejderressourcer til projektet.

BILAG

Udkast til høringssvar til Socialudvalget1.

Socialforvaltningens ansøgning til Arbejdsmarkedsstyrelsen og indstilling til Socialudvalget2.
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2: Socialforvaltningens ansøgning til Arbejdsmarkedsstyrelsen og indstilling til Socialudvalget




